2

[image: image1.png]

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

                  РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                        ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.08.2019 г.                                                                                             № 23
п. Редутово
О внесении изменений в Постановление от 20.01.2018г. № 14а «О создании и поддержании в состоянии постоянной готовности систем оповещения населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий».
В соответствии с положениями Федеральных законов РФ от 12.02.1998              № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Постановлением совета министров_Правительства Российской Федерации № 178 от 01.03.1999г.,Приказом МЧС России № 687 от 14.11.2008г., Постановлением Правительства Москвы № 447-ПП от 19.05.2009г.,администрация Редутовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение о назначении Ответственного за своевременное оповещение и информирование населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий назначить уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны в  администрации Редутовского сельского поселения, утвержденного постановлением Главы Редутовского сельского поселения от 20.01.2018г. № 14а –  И.О.главы администрации Редутовского сельского поселения Чесменского муниципального района Челябинской области.

2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.Главы Редутовского
сельского поселения                                                                      Д.Х.Тукманбетова.